N N NN

w

EE

(SR O RO, B O, B O, RO, RO, RO IO

0O N O UL B WN B

9)
A.ng&’. NAZIONALE
N
BILANCIO ANNO 2022

Residuo cassa anno 2021
Cassa contanti
Conto corrente postale

A) Entrate 2022

ISCRIZIONI

Per iscrizioni 2022

Per iscrizioni anni precedenti
Per iscrizioni anni futuri

DONAZIONI
Erogazioni volontarie e liberali Pro Libano
Da Sponsor

CONTRIBUTI

Contributi Regionali

Contributi Regionali Protezione Civile
Contributo Ministero Difesa

ENTRATE VARIE

Vendita materiale e gadget 2021 a saldo
Vendita materiale e gadget 2022

Accessori nuovi labari

Recupero spese postali

Sezione Chioggia rimborso spese Picchetto
Entrate da Corsi Anfibi

Rimborso assicurazione Sezione Rosolina
Abbuoni attivi

TOTALE ENTRATE

1.794,07
32.094,78

an

33.888,85

20.860,00
1.680,00
77,00
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22.617,00

4.125,00

4.125,00

14.498,00
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14.498,00

2.314,00
9.716,00
779,00
30,90
577,47
1.047,40
386,00
0,90
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14.851,67

89.980,52




D OO OO OO,

N NN NN

O 00 00 0 0 0

©

10
10
10
10

© 00O ~NO O WN P

e <
U hWNRO

A WDNPF

a b~ wWwN P

N

B) Uscite 2022 a8

USCITE \fg?o
Quota associativa Assoarma+Contributo Raduno As$oarma
Stampa e spedizione Rivista Il Lagunare /i,\o

Spese ristampa rivista O{,\'b
Rimborso spese Presidenza Nazionale _¢5?
Rimborso spese Direttivo Nazionale =~ §°

Spese di Rappresentanza Presiden azionale
Spese completamento mostra storica

Contributi Manutenzione Monumenti

Manutenzione Sala Storica Caserma Matter

Polizza Infortuni e R.C. Volontari Covid 19

Spese Doge 2022

Bortoletto - fondo spese organizzazione corsi anfibi
Acquisti donazione Libano

Costi permute con Reggimento Lagunari Serenissima
Spese amministrative registrazione Statuto

Spese allestimento nuova sede

ACQUISTI

Acquisto materiali e gadget

Credito Macchioni saldo venduto 2022

Acquisto bandiere

Cancelleria per Presidenti Sezione e Consiglieri Nazionali

IMPOSTE

Imposte - bollo + spese c/c Postale
Cancelleria e gestione casella PEC
Spese bancarie Cassamarca
Spese spedizioni postali

Abbuoni passivi

COMMEMORAZIONI - LUTTI

Spese per commemorazion i - lutti - cerimonie

PROTEZIONE CIVILE

Assicurazioni Volontari P.C.
Assicurazione mezzi Protezione Civile
Manutenzione mezzi Protezione Civile

TOTALE USCITE

DIFFERENZA ENTRATE - USCITE

110,00
4.932,00
3.385,72

3.190,95
1.149,65
1.442,70
1.586,00
5.540,44

420,86

707,00

222,92

600,00
5.660,84

576,00

119,80

706,86
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30.351,74

8.170,13

298,00
1.195,60
3.505,41
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13.169,14

388,67
375,14
39,65
70,60
1,15
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875,21

222,50

222,50

1.142,01
4.223,66

5.365,67

49.984,26

39.996,26
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C) Residuo cassa anno 2021

Contanti € 1.794,07
ccp € 32.094,78
SALDO ATTIVO INIZIO 2021 € 33.888,85
TOTALE ENTRATE 2022 € 56.091,67
TOTALE USCITE - SPESE € 49.984,26
TOTALE DISPONIBILE INIZIO 2023 € 39.996,26
LIQUIDITA" CASSA € 2.924,10
SALDO C/C POSTALE € 37.072,16

IL SEGRETARIO REVISORE DEI CONTI IL PRESIDENTE






